[image: ]

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа 2023 года

	№ 27/181-1

[bookmark: _GoBack]О Рабочем блокноте участковой избирательной комиссии

В соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Белгородской области Ровеньская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Одобрить Рабочий блокнот участковой избирательной комиссии по подготовке и проведению  выборов представительных органов муниципальных образований Ровеньского района пятого созыва.
2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям в целях обеспечения единообразного применения норм Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Белгородской области при подготовке выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ровеньского района пятого созыва руководствоваться разъяснениями, включенными в настоящий Рабочий блокнот участковой избирательной комиссии.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
4.Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Ровеньской территориальной избирательной комиссии Евтухову А.В.

	Председатель
Ровеньской территориальной избирательной комиссии

Е.В.Макарова

	Секретарь
Ровеньской территориальной избирательной комиссии

А.В.Евтухова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png

image1.wmf